
 
Републ ика Се верна Маке донија  

Rep ubl ik a  e  M aqe don isë  s ë  Ver iu t  
 

СУДСКИ СОВЕТ НАРЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
KËSHILLI  GJYQËSOR I  REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 

у л .  “ М а к е д о н иј а “ б р .5 ,  10 0 0  Ск о п ј е  |  т е л . 0 2 / 3 2 18  1 3 0  ф а к с . 0 2 / 3 2 1 8  1 3 1  |  c o n ta ct @ s s r m . m k  
r r .  ” M a k e d o n i j a ”  n r . 5 ,  1 0 0 0  S h k u p   |  t e l . 0 2 / 3 2 1 8  1 3 0  f a k s i . 0 2 / 3 2 1 8  1 3 1  |  c o n t a c t @ s s r m . m k  

БР.____________________ 

__________ 2023 година 
СКОПЈЕ 
  

Судскиот совет на Република Северна Македонија согласно 
законските надлежности од чл. 36 ст.1 алинеја 5 и чл.97 од Законот за 
Судскиот совет на РСМ („Сл. весник на РСМ“ бр.102/19), а во врска со чл.7 
од Правилникот за начинот на формирање на Комисии за оценка на 
работата на судиите и претседателите на судовите бр.01-1483/1 од 
24.09.2021 година, на 426-та седница одржана на ден 29.12.2022 година ја 
донесе следната 

О Д Л У К А  
 Се задолжува Комисијата за увид и оцена на претседатели 

на основни судови на апелационо подрачје Скопје да изврши 
оценување на кандидат од утврдена кандидатска листа по оглас за 
избор на судија на Апелационен суд Скопје објавен во „Службен весник 
на РСМ“ бр.154/21и тоа за кандидат од Oсновен суд Велес - за 
периодот од 01.01.2019 година заклучно со 31.12.2020 година, 
вонредно оценување, поточно за периодот кога ја вршел функцијата 
претседател на Основен суд Велес. 

По спроведената постапка за оценување, Комисијата за увид и 
оцена потребно е да достави извештај соматеријалите до Комисијата за 
повторно оценување при Судскиот совет на РСМ, а Комисијата за 
повторно оценување во рок од 30 дена од приемот да спроведе 
повторно оценување и да достави Извештај до Советот. 

 
                      СУДСКИ СОВЕТ НА 

          РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
                                                                        Претседател,  

                Весна Дамева 


